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Om Catena 
Catena är ett börsnoterat fastighetsbolag som genom samarbete och på ett hållbart sätt utvecklar och långsiktigt förvaltar effektiva 
logistikanläggningar. De strategiskt placerade fastigheterna försörjer Skandinaviens storstadsregioner och är anpassade för såväl 
dagens som morgondagens varuflöden. Det övergripande målet är att generera ett starkt kassaflöde från den löpande 
verksamheten för att möjliggöra en hållbar tillväxt och stabil avkastning. Fastigheterna hade ett totalt värde om 43 873 Mkr per den 
30 september 2025. Catena-aktien handlas på NASDAQ Stockholm, Large Cap. 
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Catena välkomnar ny regionchef i öst
Pierre Mazeret har tillträtt som ny regionchef i region öst på Catena. 

Pierre har en lång och gedigen bakgrund inom fastighetsbranschen, han kommer närmast från Fokus Nordic där 
han sedan 2023 har ansvarat för förvaltningen av utländska kunders fastighetsportföljer i Sverige. Innan dess 
arbetade Pierre under många år på Newsec med strategisk och ekonomisk förvaltning – först som 
fastighetsförvaltare, därefter som fastighetschef med ansvar för förvaltning, underhåll och strategisk utveckling av 
en större portfölj med flera uppdragsgivare. 

- Vi är mycket glada över rekryteringen av Pierre, som med sina kunskaper om helhetsförvaltning och sin
ledarskapserfarenhet, har alla förutsättningar för att leda vår kompetenta förvaltningsorganisation på plats och
fortsätta utveckla region öst framgångsrikt, säger Catenas fastighetschef Johan Franzén.

Catenas region öst omfattar idag 864 000 kvm logistikyta och täcker hela norra Sverige och 
Stockholm/Mälardalsregionen samt arbetsområden i exempelvis Norrköping, Linköping, Örebro och även i 
Karlstad. 

För ytterligare information, vänligen kontakta 
Johan Franzén, Fastighetschef, Tel. 0730-89 92 82, johan.franzen@catena.se 
Malin Nissen, HR-chef, Tel. 0761-35 58 13, malin.nissen@catena.se 
Följ oss: catena.se / LinkedIn  
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